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Uppdatering av delegationsordningen 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd delegerar samtliga 

beslut av ärenden som anges i den bilagda 

delegationsordningen till förvaltningschef enligt  

6 kap. 33 § kommunallagen.  

 

2. Nämnden ger förvaltningschefen rätt att vidaredelegera 

ärendena till lägst den nivå som finns angiven i 

delegationsordningens kolumn ”Delegat”. 

 

3. Beslut som delegeras ska anmälas i den ordning som anges i 

kolumnen ”Kommentar” i delegationsordningen. 

 

 

 

Maria Mannerholm Lars Wennberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Ingrid Widebäck  

avdelningschef  

 

 

Sammanfattning 

En översyn har gjorts av delegationsordningen. Dispositionen har 

ändrats för att göra dokumentet mer överskådligt. Beslut om 

vårdnadsbidrag har tagits bort efter beslut i kommunfullmäktige. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. De fackliga 

organisationerna behandlar ärendet i samverkansgrupp 7 april och i 

förvaltningsgruppen 14 april 2015. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden fastställde delegationsordningen i juni 2007 som 

anger stadsdelsdirektörens vidaredelegation till annan anställd att 

fatta beslut i angivna ärenden och förslag till hur beslut fattade av 

tjänsteman ska anmälas till nämnden. Delegationsordningen 

uppdateras vid behov, senast 18 december 2014. 

 

Översyn av delegationsordningen 

En översyn har gjorts av delegationsordningen. Dispositionen har 

ändrats för att göra dokumentet mer överskådligt. För att undvika 

upprepningar har vi inom avdelningen för social omsorg gjort 

kapitelindelningen utifrån ämnesområde istället för per enhet. I 

samband med detta har vissa nivåer för lägst delegat ändrats för att 

det ska bli samstämmigt mellan enheterna. Företrädesvis har detta 

gällt beslut som inte fattas särskilt ofta, exempelvis yttranden till 

åklagare och domstol, underrättelse till åklagarmyndighet att vård 

eller andra åtgärder inte kommit till stånd.   

 

När det gäller överflyttning av ärenden till annan kommun eller 

stadsdelsnämnd har enhetschef varit lägst delegat inom alla enheter 

utom beställarenheten äldreomsorg som haft biståndshandläggare. 

Detta föreslår förvaltningen ändras så det blir enhetligt inom 

avdelningen för social omsorg. 

Föreslagna ändringar inom kapitlet Personal 

- Deltagande i utbildning och konferenser som fullgörs i 

anställningen, från enhetschef till avdelningschef inom 

Norden. För kurser inom Sverige är enhetschef/förskolechef 

lägst delegat. 

- Förbud mot utövande av bisyssla, från förvaltningschef till 

avdelningschef. 
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Föreslagen ändring i kapitlet Ekonomi 

Ärendegruppen ”Avstå från eller avbryta indrivning och inkasso 

över ett prisbasbelopp” har tidigare haft stadsdelsnämnden som 

lägst delegat. Förvaltningen föreslår att det ändras till 

förvaltningschef och att beslutet anmäls till nämnden i samband 

med bokslutet. 

 

Därutöver har beslut om vårdnadsbidrag tagits bort efter beslut i 

kommunfullmäktige. 

 

Nytillkomna beslut 

Personal - arbetsmiljöarbetsuppgifter 

Ett tillägg föreslås i kapitlet Personal om att vidta 

arbetsmiljöåtgärder som behövs för att förebygga att anställda 

utsätts för ohälsa eller olycksfall samt att även i övrigt uppnå en god 

arbetsmiljö. Lägst delegat enhetschef/förskolechef. Denna 

delegation undertecknas individuellt av respektive chef enligt 

nämndens riktlinjer, men har inte varit upptagen i 

delegationsordningen tidigare. 

Ekonomi – bevilja anstånd  

I ärendegruppen ”Bevilja anstånd och avbetalning i kundreskontra 

för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning” behöver ett tillägg 

göras. Förvaltningen föreslår att serviceförvaltningen ges delegation 

att bevilja anstånd upp till ett halvt prisbasbelopp vid dödsfall 

maximalt fyra månader. Berörda kan då få hjälp med detta av 

Kontaktcenter Äldre direkt.  

 

En ny ärendegrupp föreslås om att ”Utse kontaktperson mot First 

Card med rätt att rekvirera inköpskort” med lägst delegat 

förvaltningschef. Kontaktpersonen kan efter beslut från enhetschef 

rekvirera First Card till medarbetare. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden delegerar beslutet till 

förvaltningschefen och ger förvaltningschefen rätt att 

vidaredelegera till lägst den nivå som finns angiven som delegat. 

 

Bilagor 

Delegationsordningen finns att läsa på 

http://insynsverige.se/stockholm  

under Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd, 

sammanträde 23 april 2015. 

http://insynsverige.se/stockholm

